MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 13/2023

PROCESSO N°: 34/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 12/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: MICHEL FERREIRA GONÇALVES ISAAC LTDA.
 CNPJ/MF sob o nº 41.131.955/0001-65

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO,

ECONÔMICO E SUSTENTÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA.

Dotação Orçamentária:
Ficha COD (385) 02.010.001.26.782.0002.2.0080.3.3.90.39

Valor:

Item Descrição UND QTD Vlr. Hora Vlr. Total
1 SERVICO HORAS MAQUINA DE ESCAVADEIRA

HIDRAULICA, COM PESO OPERACIONAL
MINIMO DE 22 TONELADAS, CAPACIDADE DA
CACAMBA MINIMA DE 1.3M³, COM OPERADOR
POR CONTA DA CONTRATADA E DIESEL POR
CONTA DO CONTRATANTE, PARA REALIZACAO
DE LIMPEZAS DE BOLSOES, CARREGAMENTO DE
CASCALHO, LIMPEZA DE ESTRADAS E ENTRE
OUTRAS ATIVIDADES.

H  384 R$ 307,860 R$
118.218,24

Total: (cento e dezoito mil duzentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos) R$
118.218,24

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 118.218,24 (cento e dezoito mil duzentos e dezoito

reais e vinte e quatro centavos)

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 04 meses, contados a partir de 05 de ABRIL de 2023.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 05 de abril de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br